

دانشگاه آزاد اسلامی / سرویس شهرستان ها:

رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی کم بودن میزان سرمایه گذاری در حوزه کشاورزی را یکی از چالش‌های این حوزه دانست و گفت: کشاورزی تنها ۵ درصد از سرمایه گذاری کشور را به خود اختصاص می‌دهد در حالی که ۱۲ درصد اشتغال و ۲۰ درصد از تجارت به این حوزه اختصاص دارد. اکبر فتحی در سومین گردهمایی مدیران روابط عمومی وزارت جهاد کشاورزی در تبریز، جایگاه آذربایجان شرقی در حوزه کشاورزی را مرسوم تلاش های کشاورزان، پرورش دهندگان دام و طیور، کارکنان جهاد کشاورزی، مروجان و همه فعالان دانست و افزود: در ساختار جهادکشاورزی همه بخش ها و سازمان های تابعه در کنار کشاورزان و فعالان این عرصه تلاش می کنند تا تولید بیش از ۵ میلیون تن محصولات کشاورزی محقق شود.

وی امنیت غذایی را تهیه غذای سالم و کافی توصیف کرد و یادآور شد: اگر همکاران روابط عمومی موفق به ایفای وظایف خود نشده و در حوزه تبیین موفق عمل نکنند به اهدافی که در حوزه امنیت غذایی تعریف کرده ایم، دست پیدا نخواهیم کرد.

## روایت امام جمعه تبریز از نقش خبرنگاران در قدرت حکومت‌ها

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز با تحلیلی از شرایط کنونی رسانه‌ای کشور و توسعه فضای مجازی در ارکان جامعه، گفت: با وجود تعدد و تکثر بیش از حد رسانه های مجازی، اما اعتماد به رسانه های رسمی همچنان پابرجاست.

به گزارش روز پنجشنبه ایرنا، حجت‌الاسلام والمسلمین محمدعلی آل هاشم در جمع تشکل‌های رسانه‌ای تبریز، نقش خبرنگاران در توسعه رسانه ای را بسیار مهم خواند و با تأکید بر اینکه مدیریت بر رسانه بر مدیریت در رسانه اولویت دارد، افزود: هرچند امروز در قالب شبکه‌های اجتماعی اغلب کاربران به کار خبرنگاری و رسانه‌ای ورود کرده اند، اما همین موضوع این فضا را انبوهی از خبرهای ریز و درشت و درست و نادرست پر کرده و در پاره ای از موارد این شرایط آسیب پذیر شده است. وی اظهار کرد: با تمام این اوصاف اطمینان و اعتماد اغلب مردم به رسانه‌ها و مطبوعات رسمی باقی است و لازم است برای تقویت این مسیر، تشکل‌های مطبوعاتی در جذب خبرنگار سخت‌گیری های لازم را اعمال کنند، چون هر نویسنده مطلبی نمی تواند خبرنگار باشد. حجت الاسلام آل هاشم با بیان اینکه در عصر حکمرانی رسانه ها ، هدایت‌گر جامعه افکار عمومی نیست، یادآور شد: در این عصر هر آنچه از ابزار هنر گرفته تا مصادیق جنگ روانی همه به عنوان ابزار در خدمت رسانه‌ها قرار گرفته و رسانه های گروهی قابلیت تعمیم حداکثری آنها را در کشورها دارند که باید مدیران اجرایی و رسانه ای به ویژه تشکل‌های

رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی تأکید کرد؛

# امنیت غذایی با تهیه غذای سالم و کافی میسر می شود



رئیس جهادکشاورزی آذربایجان شرقی دستیابی به

امنیت غذایی را با محدودیت های منابع آب و خاک مواجه دانست و اضافه کرد: در شرایطی که توسعه منابع امکان پذیر نیست باید با بهبود عملکرد در واحد

## روایت امام جمعه تبریز از نقش خبرنگاران در قدرت حکومت‌ها

# هر نویسنده ای خبرنگار نیست



صنعی بر این اصل آگاه باشند تا در میان خرده روایت‌ها راه گم نکرده و تبدیل به مهره های بازی نشوند. وی رسانه را مهم ترین عامل تأثیرگذاری بر افکار عمومی به عنوان یکی از مؤثرترین ابزارهای ارتباطات اقناعی دانست که نقش بی‌بدیل در تغییر نگرش مردم در حوزه‌های مختلف اعم از اقتصادی، سیاسی، اجتماعی، فرهنگی و تغییر اولویت‌ها را دارد.

حجت الاسلام آل هاشم با اشاره به اینکه امروز شاهد تحول عمیقی در زمینه ظهور جهان نوپدید فراتر از فضای سایبر و مجازی هستیم که در حال بلعیدن عالم فیزیکی است، ادامه داد: این وضعیت زیست بوم نوینی را بر پایه فناوری، شتاب و همگرایی در حال شکل دادن است که

دانشگاه آزاد اسلامی / سرویس شهرستان ها:

رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی تأکید کرد؛

# امنیت غذایی با تهیه غذای سالم و کافی میسر می شود

کشاورزی تفکیک کرد.

فتحی تحقق عملکرد شایسته را مرسوم تلاش های روابط عمومی دانست و افزود: با فعالیت های روابط عمومی بود که توانستیم در سال گذشته حوزه کشاورزی را به سرمایه گذاران شناسانده و سرمایه قابل توجهی را جذب بخش کشاورزی کنیم که در این راستا ۱۵ هزار میلیارد تومان سرمایه گذاری سال گذشته به بهره برداری رسید و ۱۸ هزار میلیارد تومان سرمایه گذاری نیز در دست اجراست که بین ۱۰ تا ۳۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.

وی با تجلیل از عملکرد اداره روابط عمومی جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی گفت: هماهنگی و همکاری بسیار خوبی بین روابط عمومی سازمان و ادارات تابعه وجود دارد و در نتیجه این همکاری ها بود که روابط عمومی سازمان موفق شد سال گذشته پنج مقام برتر کشوری و استانی در حوزه روابط عمومی را کسب کند. شایان ذکر است ۲۷ اردیبهشت ماه روز جهانی ارتباطات و روابط عمومی نامگذاری شده و نامگذاری این روز به نام روز ارتباطات و روابط عمومی به مثابه آینه تمام نمای انتظارت و مطالبات مردم از سازمان ها و نهادهای، بیانگر اهمیت روز افزون شبکه های ارتباطی در دنیای پیچیده امروز است.

## روایت امام جمعه تبریز از نقش خبرنگاران در قدرت حکومت‌ها

همه رفتارهای فردی و اجتماعی را در خود جای داده است و بزرگ‌تر از جهان کنونی است و البته هر مفهوم و پدیده‌ای در این عالم دارای بطن‌های مختلف و مصنوعی است.

وی اظهار کرد: جهان سایبری هم اکنون در حال گذار و حرکت به سمت جهان فراتر بوده و هر پدیده طبیعی در حال دمیدن روح مجازی است و این موارد غیر از کنش‌گری در عالم فیزیک با روح سایبری، کنش سایبری هم دارند و رسانه‌ها و مطبوعات ما باید آمادگی لازم را برای ورود به این جهان جدید داشته باشند. وی یادآور شد: دسترسی راحت به رسانه به خصوص در بستر شبکه‌های اجتماعی نقش حکمرانی رسانه ای را کم‌رنگ تر کرده است و در عصری که برای حفظ طولانی مدت قدرت و ثبات سیاسی و فرهنگی و حتی اقتصادی نمی‌توان از خود قدرت استفاده کرد، رسانه‌ها زمینه ساز تصاحب افکار عمومی و مشروعیت بخشی قدرت شده‌اند و این نه با زور، بلکه با اقناع افکار عمومی و ارائه روایت غالب به دست می‌آید. حجت الاسلام آل هاشم اظهار کرد: نیازهای اصلی جامعه که همان پرسش مردم از حکومت است در قالب های مختلف خبری با دولت در میان گذاشته شده و پاسخ دولت‌مردان به سوالات مردم دریافت و منتشر می‌شود که بی‌شک عملکرد مطلوب رسانه‌ها در انعکاس مطالبات واقعی مردم در دیدگاه، آرا و دغدغه ها لازم است. امام جمعه مدنی است. امام جمعه هستیم که سواد رسانه‌ای مردم و مسئولان و جهات تبیین در میدان گزارش‌ها را لازمه توسعه و پیشرفت همه جانبه کشور دانست.

## تلفات سرمازدگی دام عشایر آذربایجان شرقی به یک هزار و ۳۰۰ رأس رسید



مدیرکل امور عشایر آذربایجان شرقی از تلفات یک هزار و ۳۰۰ رأس دام عشایر در شهرستان‌های اهر، کلیبر و سراب بر اثر بارش برف و برودت هوا خبر داد.

سیدمحمدحسن آل هاشم، روز پنجشنبه در گفت و گو با ایرنا با اشاره به بازدید میدانی از مناطق عشایری سراب برای ارزیابی خسارت وارده، خسارت وارده به عشایر کوچ‌رو آسیب دیده از بارش برف و کولاک، اظهار کرد: بیشترین حجم خسارت در بیلاقات مربوط به شهرستان اهر با یک هزار رأس دام، شهرستان کلیبر ۲۰۰ رأس و شهرستان سراب با ۱۰۰ رأس تلفات دام است.

وی با اشاره به درخواست فرماندار اهر مبنی‌بر تأمین اعتبار برای پرداخت تسهیلات به عشایر خسارت‌دیده از بارش برف، ادامه داد: اداره‌کل امور عشایر آذربایجان‌شرقی تلاش می‌کند تا با تأمین منابع مالی و پیگیری برای پرداخت تسهیلات و کمک بلاعوض از عشایر خسارت‌دیده از بارش برف و برودت هوا حمایت کند. وی با قدردانی از همکاری نیروهای هلال‌احمر و دستگاه‌های خدمات‌رسانی در کمک‌رسانی به عشایر خسارت‌دیده یادآور شد: خوشبختانه با پیگیری فرمانداران، امداد‌رسانی به عشایر گرفتار از برف در شهرستان‌های اهر، کلیبر و سراب به وجه بی‌نظیر انجام شد و چادر، سوخت، نان و وسایل گرمایشی در اختیار عشایر خسارت‌دیده قرار گرفت. مدیرکل امور عشایر آذربایجان‌شرقی بایان اینکه خوشبختانه هیچ‌گونه تلفات جانی در بحران بارش برف در بیلاقات آذربایجان‌شرقی نداشتیم، خاطر‌نشان کرد: در جریان بارش بهاری برف ۲۲۰ کیلومتر از راه‌های عشایری و چهار چشمه تأمین آب عشایر در شهرستان اهر، ۲۷۰ کیلومتر از راه‌های عشایری شهرستان کلیبر و ۱۸۰ کیلومتر از راه‌های عشایری شهرستان سراب تخریب شده است.

مدیرکل امور عشایر آذربایجان‌شرقی بایان اینکه خوشبختانه هیچ‌گونه تلفات جانی در بحران بارش برف در بیلاقات آذربایجان‌شرقی نداشتیم، خاطر‌نشان کرد: در جریان بارش بهاری برف ۲۲۰ کیلومتر از راه‌های عشایری و چهار چشمه تأمین آب عشایر در شهرستان اهر، ۲۷۰ کیلومتر از راه‌های عشایری شهرستان کلیبر و ۱۸۰ کیلومتر از راه‌های عشایری شهرستان سراب تخریب شده است.وی از آغاز بازسازی ایل‌راه‌های عشایری آذربایجان‌شرقی در هفته‌های آینده خبر داد و افزود: با عبور سامانه بارشی در هفته پیش‌رو و مساعد شدن شرایط جوی، راه‌های عشایری شهرستان‌های اهر، کلیبر، سراب، هوراند، ورزقان و سایر نقاطی که بر اثر بارش برف و باران تخریب شده‌اند را شروع می‌کنیم. آل‌هاشم با اشاره به خسارت بارش برف و برودت هوا به عشایر شهرستان اهر اظهار کرد: به دنبال بارش برف و برودت هوای اخیر، صدها خانوار عشایری در شهرستان‌های اهر، کلیبر، سراب، ورزقان و هوراند گرفتار برف شده بودند. در این ادارات امور عشایر و نیروهای هلال‌احمر و دستگاه‌های خدمات‌رسان از اولین ساعات به یاری جامعه عشایری مستقر در بیلاقات برف‌گیر شتافتند.

به گزارش ایرنا، مجموعه باغ موزه دفاع مقدس تبریز محدوده ۶۸ هکتاری و زیربنای پنج هزار و ۶۰۰ مترمربعی شامل موزه، بوستان شمیم یاداری، مقبره شهدای گمنام، تالار اجتماعات گالری شهدا، نمایشگاه و کتابخانه تخصصی و بخش های مختلف اداری را شامل می شود که در منطقه شرق تبریز در دست احداث است.

در سفر استانی خرداد ماه سال گذشته هیات دولت به استان در حدود ۲۰ هزار میلیارد تومان اعتبار برای بخش های مختلف استان مصوب شد.

## خبر

## از تحقق ۴۰ میلیاردی بودجه شهرداری تا احداث چمن مصنوعی

عصر آزادی / سرپرستی گیلان: شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر املش طی نشستنی با اصحاب رسانه به تشریح عملکرد شهرداری و شورای اسلامی این شهر پرداختند در این نشست خبری از تحقق ۴۰ میلیاردی بودجه شهرداری املش در سال گذشته خبر داده شد.

بهرام آریا منش با اشاره به اینکه بودجه سال گذشته شهرداری ۳۰ میلیارد تومان مصوب شد بود که در ۶ ماه اول سال گذشته ۱۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان و در ۶ ماه دوم سال ۲۸ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان از بودجه محقق گردید .بودجه شهرداری املش را در سال جاری ۴۸ میلیارد تومان عنوان کرد که توسط شورا مصوب شده است.

وی گفت: ۷۰ درصد از معابر و پیاده رو های شهر سنگ فرش شده است و از آغاز عملیات جدول گذاری ۱۴۰۰ متر از خیابان مدرس خبر داد.

آریامنش بایبان اینکه درصدی از بدهی پیمانکاران و ۴ میلیارد تومان بدهی تامین اجتماعی همراه پرداخت میشود، بیان داشت: از اختصاص قیر رایگان از محل سهمیه نمایندگان مجلساط طریق سازمان شهرداریها و دهیاریهای کشور به شهرداری املش خیرداد.

در ادامه این نشست هریک از اعضای شورای اسلامی به سوالات اصحاب رسانه پاسخ گفتند و به تشریح برنامه و عملکرد شورا و شهرداری پرداختند.

آغاز آسفالت ۴۲ هزار متر از سطح معابر شهر و کمربندی، تکمیل تابلوی ورودی شهر ، تجهیز پارک کودک ، تکمیل روشنائی شهر از میدان شهر تا میدان چای تا تلویزیون شهری تا چهارراه پارک از اقدامات انجام شده و درحال انجام عنوان شدند.

طبق گفته های اعضای شورای شهر املش تعویض چراغهای رومی داخل شهر از تلویزیون شهری تا چهار راه پارک ، تجهیز پیاده راه فرهنگي و تعمیر المانهای میدان چای و میدان شهدا در آینده نزدیک در دستور کار است.

در پاسخ به سوال خبرنگار ما مبنی براینکه چرا شهرداری و شورای اسلامی شهر املش به دنبال اجرای طرح هادی در شهر است گفته شد: بر اساس رای دیوان عدالت اداری ، شهرهایی با جمعیت زیر ۲۵ هزار نفر می‌توانند طرح جامع را حذف کنند و از طرح هادی استفاده نمایند، بشرط اینکه طرح تفصیلی شان مصوب شده باشد.

اکنون با کمک شهردار و مجموعه شورا وواحد فنی اینکار انجام شده و هرچانیزمند اصلاح بود ، اصلاح شد.

در ادامه یادآور شد: طرح تفصیلی شهر تمام شده است و منتظر امضا هستیم که طرح هادی شهر شروع گردد و قرارداد آن نیز بسته شده است.

–احداث چمن مصنوعی در پارک گلستان در آینده نزدیک،جمع آوری سگ های بلا صاحب، بارگیری و عملیات جمع‌بازله در زمینی در خارج از شهر از دیگر اقداماتی است که اعضای شورای شهر املش بر سر اجرای آن در آینده نزدیک قول مساعد دادند محمد ذکری، فاضل رضویان نیا، اصغر جانعلی پور، محمد قانع و مجید مالک اعضای شورای اسلامی شهر املش در دوره ششم شوراها هستند.

## برگزاری اولین نمایشگاه تخصصی گلخانه، باغبانی و نهاده‌ها در اصفهان

عصر آزادی / سرپرستی اصفهان: این نمایشگاه تخصصی که اولین دوره آن با حضور ۶۴ مشارکت‌کننده برگزار می‌گردد، با مشارکت فعالان اقتصادی از استان‌های اصفهان، تهران، آذربایجان شرقی، زنجان، مرکزی، خراسان رضوی، یزد، فارس، مازندران و آذربایجان غربی از روز چهارشنبه هفته جاری آغاز به کار خواهد کرد.

زمینه فعالیت مشارکت‌کنندگان این دوره از نمایشگاه تخصصی گلخانه، باغبانی و نهاده‌ها ساخت سازه گلخانه، تجهیزات گلخانه، بستر کشت، انواع بیل کشاورزی، تولید لوله و اتصالات آبیاری، دستگاه ضضیه آب، تولید کننده ورق‌های ژئوممبران، نوارهای قطره‌ای آبیاری، تولید و عرضه محصولات و نهاده‌های کشاورزی و پهبادهای کشاورزی است. براساس هماهنگی‌های انجام شده در طول زمان برگزاری این نمایشگاه پنج کارگاه آموزشی با موضوعات آشنایی با فناوری ساخت سازه‌های ارتفاع بلند گلخانه‌ای، گلخانه هوشمند و بهینه سازی مصرف آب و انرژی در گلخانه‌ها، توسعه پایدار گلخانه‌ها و کشاورزی هوشمند، آشنایی با سایبان و توری باغات (نت هاوس) و سطوح تکنولوژی در گلخانه با حضور کارشناسان و گردهمایی اعضای انجمن گلخانه سازان با مدیران وزارت جهاد کشاورزی و صمت برگزار خواهد شد. اولین نمایشگاه تخصصی گلخانه، باغبانی، نهاده‌های آبیاری و پهبادهای کشاورزی ایفارم اصفهان از ۲۷ تا ۳۰ اردیبهشت‌ماه در ساعت بازدید ۱۵ تا ۲۱ در کمربندی شرق، نمایشگاه بین‌المللی اصفهان میزبان علاقه‌مندان به رویدادهای نمایشگاهی، کارشناسان و فعالان صنعت گلخانه خواهد بود.

سرپرست هلال احمر گیلان خبر داد:

## معاینه پزشکی ۵۴۸ نفر از حجاج گیلان

عصر آزادی / سرپرستی گیلان: سرپرست هلال احمر گیلان از انجام معاینه پزشکی برای ۵۴۸ نفر از حجاج گیلانی و عوامل کاروان های حج تمتع استان خبر داد و گفت: این فرآیند تا پایان اردیبهشت‌ماه ادامه دارد.

هادی سلیمی در گفت‌وگو با خبرنگاران، با بیان اینکه حجاج گیلانی امسال در قالب سه کاروان به حج تمتع اعزام می‌شوند، اظهار کرد: فرآیند معاینه پزشکی آنها علاوه بر رشت در شهرستان‌های تالش، رودسر و آستانه اشرفیه شروع شده است.

وی افزود: حجاج بیت‌الله‌الحرام از استان گیلان در قالب حج تمتع مورد معاینه جسمی قرار گرفته تا سلامت آنها مورد توجه بیشتر قرار گیرد.

سرپرست جمعیت هلال احمر گیلان تصریح کرد: فرآیند معاینه پزشکی حجاج گیلانی به همراه عوامل کاروان های حج تمتع تا پایان اردیبهشت ماه ادامه خواهد داشت.

سلیمی ادامه داد: تیم پزشکی جمعیت هلال احمر استان تلاش می‌کند تا حجاج بیت‌الله‌الحرام مورد معاینه جسمی قرار و سلامت روحی آنها نیز مورد ارزیابی قرار گیرد؛ همچنین در این فرآیند کلیه مدارک پزشکی در سامانه حج پزشکی ثبت و بارگذاری شده و کمیسرین‌های پزشکی برای حجاج پرخطر تشکیل شده و واکسیناسیون آنان نیز آغاز شده است.

## وزیر کشور:

## حل مشکلات آبی استان اصفهان مورد اهتمام دولت است

وزیر کشور گفت: حل مشکلات آبی استان اصفهان بعنوان یک مساله جدی مورد اهتمام دولت است.

به گزارش خبرنگار ایرنا، احمد وحیدی پنجشنبه شب پس از شورای اداری استان اصفهان در جمع خبرنگاران افزود: در این زمینه طرح ها و پروژه هایی وجود دارد که شماری از آنها در دست مطالعه و تعدادی در حال اجراست.

وی عنوان کرد: تأمین آب، نیاز اساسی مردم استان است و با تلاش های صورت گرفته این مشکلات حل خواهد شد.

وزیر کشور خاطر‌نشان کرد: برگزاری انتخابات مجلس شورای اسلامی، مجلس خبرگان و شماری از شوراهای شهر و روستا جزو فعالیت های اساسی ما برای امسال است تا شور و نشاط مشارکت مردم در انتخابات را شاهد باشیم.

وحیدی اضافه کرد: ستادهای انتخاباتی را در مناطق مختلف تشکیل داده ایم تا با تدارک مقدمات لازم، بستر برای برگزاری مطلوب انتخابات مهیا شود.

به گزارش ایرنا، وزیر کشور و هیات همراه صبح امروز برای سفری ۲ روزه وارد اصفهان شدند و در این سفر برخی از معاونان و مدیران کل وزارت کشور نیز وحیدی را همراهی می‌کنند. استان اصفهان از نظر آبی شرایط ناسامان و کم‌سابقه‌ای را در نیم قرن اخیر سپری می‌کند، بطوری‌که زاینده‌رود با طول افزون بر ۴۵۰ کیلومتر، بزرگترین رودخانه منطقه مرکزی ایران به شمار می‌رود، در ۲ دهه اخیر از سد "چم آسمان" در شهرستان لنجان واقع در غرب استان تا تالاب گاوخونی بارها خشک شده و همین امر تأمین آب شرب را با مشکل روبه‌رو کرده است، به همین دلیل مسوولان بر آنند تا برای تخصیص آب شرب به مناطق مختلف از جمله مناطق روستایی برنامه ریزی و اقدامات جدی تری داشته باشند.